
令和２年７月吉日 

お客様各位 

愛知県岡崎市矢作町猫田１０番地１ 

株式会社アルクス 

代表取締役 長坂 亮 

 

分社化のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候 御社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるご愛顧を賜りまして誠にありがとうございます。 

 さて、令和３年１月４日をもって株式会社アルクスのグリストラップ清掃事業をさらに

専門性の高いサービスを提供する為に弊社グループ会社の株式会社センスに移管して運用

させることになりました。尚、弊社への業務発注等につきましては従来と変わりありません。 

 また、株式会社センスとして産業廃棄物収集運搬委託契約書の締結が必要なお客様に関

しましては改めてご案内させていただきます。 

 何卒ご理解の上ご了承をいただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

期 日   令和３年１月４日 

事業所   愛知県岡崎市下青野町祐知２８−１ 

会社名   株式会社センス 

代表取締役 堀籠 秀 

 

以上 

 

 

【問い合わせ先】 

株式会社アルクス 

担当：経営管理部 

TEL 0564-32-4101(代) 

FAX 0564-32-1617 


